
DECYZJA nr 8/2015 
Dziekana Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 
Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 13 kwietnia 2015 roku 
 
 
 

w sprawie:   zmiany  decyzji  nr  25/2014  Dziekana  Wydziału  Geodezji  Inżynierii  Przestrzennej 
i Budownictwa Uniwersytetu Warmińsko‐Mazurskiego w Olsztynie z dnia 18 listopada 
2014  roku  w sprawie  procedur  Wydziałowego  Systemu  Zapewniania  Jakości 
Kształcenia 

 
 
 
Na  podstawie  §  68  ust.  3  uchwały  nr  106  Rady  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Przestrzennej 
Uniwersytetu  Warmińsko‐Mazurskiego  w  Olsztynie  z  dnia  11  lutego  2014  roku  w  sprawie 
wprowadzenia  Wydziałowego  Systemu  Zapewniania  Jakości  Kształcenia  na  Wydziale  Geodezji  i 
Gospodarki  Przestrzennej  Uniwersytetu  Warmińsko‐Mazurskiego  w  Olsztynie,  postanawia  się,  co 
następuje: 
 

§ 1 
W  decyzji  nr  25/2014  Dziekana  Wydziału  Geodezji  i  Gospodarki  Przestrzennej  Uniwersytetu 
Warmińsko‐Mazurskiego  w  Olsztynie  z  dnia  18  listopada  2014  roku  w sprawie  procedur 
Wydziałowego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia w § 4 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

„12. Wzór procedury „Procedura weryfikacji podmiotów zewnętrznych, w których realizowane są 
praktyki zawodowej” stanowi załącznik nr 37 do decyzji.” 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

Dziekan 

 

    dr hab. inż. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 

 
 
 


